Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная  школа № 39 поселка Дальнее Поле

Песчанокопского района Ростовской области.

ПРИКАЗ №  197

от 30.09. 2023 г.

«Об оказании платных дополнительных образовательных услуг в 2023-2024

учебном году»

На основании ст.54 Федерального закона «Об образовании», Постановления

Правительства РФ от 02.12.2017 г. №1456 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг», Постановления Администрации Песчанокопского района от

27.11.2017 г. №1058, в соответствии с приказом Отдела образования Администрации

Песчанокопского района №236 от 22.09.2023г. «Об утверждении цен на платные

образовательные услуги, предоставляемые образовательными учреждениями

Песчанокопского района в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять в 2023 – 2024 учебном году со 02.10.2023 по 31.05.2024г. платные

дополнительные образовательные услуги по следующим направлениям и

стоимостью услуги за час:

№ Название

образовательной

программы

Ф.И.О.

педагога

Объем часов

(в месяц)

Стоимость

услуги за 1 час

Количество

учеников

1 РУССКИЙ ЯЗЫК –

«Знаток русского

языка»

Милованова

А.В.

8 34,00 руб. 12 уч-ся

2 МАТЕМАТИКА –

«Решение задач

повышенной

сложности»

Ерохина

Т.С.

8 36,00 руб. 12 уч-ся

2. Начислять заработную плату педагогам, занятым дополнительным образование из

расчета 75% от начисления родительской платы, включая НДФЛ и налоги во

внебюджетные фонды.

3. Утвердить учебный план и расписание занятий для организации платных

образовательных услуг в 2023 – 2024 учебном году.

 Директор школы                                      Н.В. Пискушова

		2023-10-02T15:33:55+0400
	Пискушова Наталья Владимировна